i

VENETO

Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior

RISULTATI

400 Stile Libero

VERONA Centro Federale, Domenica 25/04/2021 ore 09:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WNEFP, OO

ONNNPE 01w s

Atleta

BERTOTTO FRANCESCA

MASSAROTTO MATILDE

RAIMONDI ERIN

PAVAN ELENA

PANIZZOLO SOFIA

FERRARI AURORA

PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA

SALIN GIULIA
BROTTO ELEONORA
PRAVATO ELENA
COLLODEL MARTINA
SCOPELLITI SARA
FRANCHIN LAURA
ZAMBONI LAURA

Serie

Anno

1996
2004
2004
2003
2002
2004
2003

2002
1999
2002
2002
2002
2004
1997

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA
HYDROS

NUOTO VENEZIA

Tempo

04:22.39
04:23.00
04:25.83
04:28.33
04:28.49
04:28.51
04:31.77

04:09.64
04:18.25
04:19.72
04:22.46
04:22.58
04:23.17
04:24.01

Pti

5.00
2.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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