

## Campionato Reg.le categoria Cadetti, Senior

Foglio n. 1 06/05/2021

## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 25/04/2021 ore 09:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	6	BERTOTTO FRANCESCA	1996	RIVIERA NUOTO	04:22.39	5.00
<b>2°</b>	7	MASSAROTTO MATILDE	2004	PADOVANUOTO	04:23.00	2.00
3°	4	RAIMONDI ERIN	2004	TEAM VENETO	04:25.83	
4°	5	PAVAN ELENA	2003	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	04:28.33	
5°	1	PANIZZOLO SOFIA	2002	TEAM VENETO	04:28.49	
6°	2	FERRARI AURORA	2004	NUOTO VENEZIA	04:28.51	
<b>7</b> °	3	PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA	2003	TEAM VENETO	04:31.77	
Ser	ie n° 1					
1°	4	SALIN GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA	04:09.64	9.00
<b>2°</b>	3	BROTTO ELEONORA	1999	TEAM VENETO	04:18.25	7.00
3°	5	PRAVATO ELENA	2002	NUOTO VENEZIA	04:19.72	6.00
4°	1	COLLODEL MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	04:22.46	4.00
5°	2	SCOPELLITI SARA	2002	NUOTO VENEZIA	04:22.58	3.00
6°	7	FRANCHIN LAURA	2004	HYDROS	04:23.17	1.00
<b>7°</b>	6	ZAMBONI LAURA	1997	NUOTO VENEZIA	04:24.01	